
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 201 /11 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 września 2011 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2011r.  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 18 
pkt 1 i § 20 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miasta Tychy z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2011r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/200/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 września 2011r.              
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2011 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2011. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00                -                       

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00                -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

12 000,00                -                        

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

Razem dochody gminy 12 000,00             -                    

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 10 235,00                22 040,00                

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -                        16 848,00                

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-                        16 848,00                

 - powiatu raciborskiego -                       14 962,00               

 - powiatu bieruńsko-lędzińskiego -                       1 886,00                 

85202 Domy pomocy społecznej -                        5 192,00                  

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

-                        5 192,00                  

85204 Rodziny zastępcze 10 235,00                -                        

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 235,00                -                        

zmniejszenie dotacji na działalność 

bieżącą Domu Pomocy Społecznej 

św.Anna przy ul.Kopernika - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FB/I/3011/331/2011 z dnia 16.09.2011r.

dotacja z miasta Bytom na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących 

z jego terenu umieszczonych w rodzinie 

zastępczej na terenie miasta Tychy

zmniejszenie dotacji z innych powiatów 

na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z ich terenu umieszczonych 

w Ośrodku Usług Opiekuńczo-

Wychowawczych w Tychach, w tym z:

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/201/11

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2011r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/200/11 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 30 września 2011r. 

dotacja na sfinansowanie w ramach 

programu rządowego "Radosna Szkoła" 

kosztów zakupu pomocy dydaktycznych 

do miejsc zabaw w szkołach - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FB/I/3011/59/22/2011 z dnia 16.09.2011r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 545,00                     -                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 545,00                     -                        

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

545,00                     -                        

10 780,00             22 040,00             

22 780,00             22 040,00             OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

dotacja z powiatu bieruńsko - lędzińskiego 

na działalność Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 

Tychach 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00             -                    

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00             -                    

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

12 000,00             -                    

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

Razem wydatki gminy 12 000,00          -                  

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 10 235,00             22 040,00             

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -                    16 848,00             

 - środki z powiatu raciborskiego -                    14 962,00            

3110 świadczenia społeczne -                    100,00                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    7 564,00               

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    1 402,00               

4120 składki na Fundusz Pracy -                    382,00                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    993,00                  

4220 zakup środków żywności -                    894,00                  

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    115,00                  

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                    400,00                  

4260 zakup energii -                    875,00                  

4300 zakup usług pozostałych -                    1 182,00               

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                    21,00                    

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-                    138,00                  

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                    716,00                  

4430 różne opłaty i składki -                    180,00                  

na sfinansowanie w ramach programu 

rządowego "Radosna Szkoła" kosztów 

zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc 

zabaw w szkołach - środki z dotacji z 

budżetu państwa

ze środków na pokrycie kosztów utrzymania 

dzieci pochodzących z terenu innych 

powiatów umieszczonych w Ośrodku Usług 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Tychach, w 

tym:

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/201/11

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2011r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/200/11 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 30 września 2011r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 - środki z powiatu bieruńsko-lędzińskiego -                    1 886,00              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    1 423,00               

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    175,00                  

4120 składki na Fundusz Pracy -                    53,00                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    155,00                  

4220 zakup środków żywności -                    80,00                    

85202 Domy pomocy społecznej -                    5 192,00               

2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

-                    5 192,00               

85204 Rodziny zastępcze 10 235,00             -                    

3110 świadczenia społeczne 10 235,00             -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 545,00                  -                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 545,00                  -                    

4410 podróże służbowe krajowe na działalność Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 

Tychach  - środki z powiatu bieruńsko - 

lędzińskiego

545,00                  -                    

Razem wydatki powiatu 10 780,00          22 040,00          

22 780,00          22 040,00          OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

zmniejszenie dotacji na działalność bieżącą 

Domu Pomocy Społecznej św.Anna przy 

ul.Kopernika - w związku ze zmniejszeniem 

dotacji z budżetu państwa

na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu miasta Bytom 

umieszczonych w rodzinie zastępczej na 

terenie miasta Tychy - środki z dotacji z 

miasta Bytom

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 100 000,00            100 000,00           

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00            100 000,00            

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa ulicy bocznej od 

ul.Jaworowej"

Plan po zmianie wynosi  505.000,- zł.

-                     100 000,00            

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie dróg gminnych i 

obiektów inżynierskich

54 800,00              -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 22 758,00              -                     

4270 zakup usług remontowych 6 310,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 7 000,00                -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

3 632,00                -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - zakup sprzętu komputerowego

   Plan po zmianie wynosi  30.500,- zł.

5 500,00                -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 107 931,00            107 931,00           

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 47 931,00              -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na działalność Rady Miasta z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu 

komputerowego

47 931,00              -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 60 000,00              107 931,00            

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

ze środków na zakup sprzętu 

komputerowego dla potrzeb Urzędu Miasta

Plan po zmianie wynosi  72.069,- zł.

-                     47 931,00              

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Zabudowa podcieni Urzędu Miasta pod 

pawilon promocji miasta"

Plan po zmianie wynosi  385.000,- zł.

-                     60 000,00              

4270 zakup usług remontowych na remont pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miasta

60 000,00              -                     

na działalność Miejskiego Zarządu Ulic i 

Mostów w tym m.in. na:

 - przygotowanie pomieszczeń 

   dla pracowników obsługi DK-1 

   i wykonanie strony internetowej

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/201/11

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/200/11 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 30 września 2011r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 592,00              43 592,00             

80101 Szkoły podstawowe -                     11 947,00              

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

-                     1 218,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     830,00                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     388,00                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     10 729,00              

Szkoła Podstawowa nr 7

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     445,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     265,00                  

Szkoła Podstawowa nr 3

4280 zakup usług zdrowotnych -                     180,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     100,00                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     80,00                     

80104 Przedszkola 16 491,00              200,00                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

z zakupu kserokopiarki

Plan po zmianie wynosi  3.800,- zł.

-                     200,00                   

Przedszkole nr 6

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 941,00              -                     

w tym:

Przedszkole nr 6 200,00                   -                     

Przedszkole nr 20 6 000,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 5 741,00                -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

4 550,00                -                     

w tym:

Przedszkole nr 5 1 350,00                -                     

Przedszkole nr 10 3 200,00                -                     

80110 Gimnazja -                     31 000,00              

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

-                     312,00                   

Gimnazjum nr 5

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

-                     30 688,00             

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     12 061,00              

Gimnazjum nr 5 -                     827,00                   

Gimnazjum nr 6 -                     3 000,00                

Gimnazjum nr 7 -                     1 800,00                

Zespół Szkół nr 1 -                     8 000,00                

Gimnazjum nr 11 -                     5 000,00                

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 300,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych 17 300,00              -                     

Miejski Zarząd Oświaty

w ramach środków na działalność placówek 

oświatowych

na zakup oleju opałowego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 9 000,00                -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

9 000,00                -                     

Miejski Zarząd Oświaty

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 801,00                   -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

221,00                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 183,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 38,00                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup środków czystości 580,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000,00              20 000,00             

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego -                     20 000,00              

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę tzw. "becikowego" -                     20 000,00              

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów pogrzebów 20 000,00              -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 500,00                3 500,00               

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 500,00                -                     

4260 zakup energii na pokrycie kosztów zużycia energii 

przepompowni kanalizacji sanitarnej

3 500,00                -                     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     3 500,00                

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Budowa oświetlenia ul.Cyprysowej 

od nr 20 do 36"

Plan po zmianie wynosi  53.300,- zł.

-                     3 500,00                

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000,00              10 000,00             

92601 Obiekty sportowe 10 000,00              10 000,00              

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Wykonanie wentylacji pomieszczeń 

podbasenia na obiekcie Krytej Pływalni" - 

zadanie zakończone

Plan po zmianie wynosi  95.360,- zł

-                     10 000,00              

4270 zakup usług remontowych na remont podbudowy i wymianę 

nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku 

treningowym kompleksu sportowego ZET

10 000,00              -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     44 166,00             

75818 Rezerwy ogólne i celowe ze środków rezerwy celowej na -                     44 166,00              

4810 rezerwy odprawy emerytalne dla pracowników: -                     44 166,00              

 - oświaty -                     33 166,00              

 - Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji -                     11 000,00              

na zakup odzieży ochronnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 166,00              -                     

80104 Przedszkola 14 127,00              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 127,00              

Przedszkole nr 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 19 039,00              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19 039,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

926 KULTURA FIZYCZNA 11 000,00              -                     

92601 Obiekty sportowe 11 000,00              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00              -                     

329 189,00         329 189,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 178 790,00            178 790,00           

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 400,00                -                     

4260 zakup energii 3 400,00                -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80111 Gimnazja specjalne 5 100,00                -                     

4260 zakup energii 5 100,00                -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80120 Licea ogólnokształcące 7 360,00                28 790,00              

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych Cysewska

-                     28 790,00              

4260 zakup energii 7 360,00                -                     

I Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 157 000,00            150 000,00            

4270 zakup usług remontowych 7 000,00                -                     

Zespół Szkół nr 6

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Zespół Szkół Municypalnych wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą techniczną - 

utrzymanie obiektu i inne"

Plan po zmianie wynosi  150.000,- zł.

-                     150 000,00            

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół zawodowych 150 000,00            -                     

80132 Szkoły artystyczne 1 580,00                -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 580,00                

Zespół Szkół Muzycznych

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

Razem wydatki gminy

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 350,00                -                     

4260 zakup energii 4 350,00                -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

852 POMOC SPOŁECZNA 23 061,00              23 061,00             

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 4 581,00                4 581,00                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 581,00                

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

4 581,00                -                     

85204 Rodziny zastępcze 18 480,00              18 480,00              

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę świadczeń 

społecznych

-                     16 045,00              

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje dla innych powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

terenu miasta Tychy umieszczonych w 

rodzinach zastępczych na terenie innych 

powiatów, w tym dla:

18 480,00              2 435,00                

 - powiatu piotrkowskiego -                     2 435,00               

 - powiatu pszczyńskiego 18 480,00             -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 20 817,00              20 817,00             

85333 Powiatowe urzędy pracy 20 817,00              20 817,00              

4260 zakup energii -                     12 184,00              

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                     8 633,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

300,00                   -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

7 200,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 667,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 7 500,00                -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

850,00                   -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

400,00                   -                     

4410 podróże służbowe krajowe 1 100,00                -                     

4430 różne opłaty i składki 1 800,00                -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 55 700,00              55 700,00             

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowacze -                     9 700,00                

4260 zakup energii -                     9 700,00                

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

na opłaty czynszowe za mieszkania 

rodzinkowe

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 9 700,00                45 000,00              

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

6 810,00                -                     

4260 zakup energii 2 890,00                -                     

4270 zakup usług remontowych ze środków na remont Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

-                     45 000,00              

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 45 000,00              -                     

4270 zakup usług remontowych na remont w Młodzieżowym Domu Kultury 

nr 1 przy ul.Hlonda

45 000,00              -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00                1 000,00                

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 000,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00                -                     

Razem wydatki powiatu 278 368,00         278 368,00         

607 557,00         607 557,00         

na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 396 000,00           396 000,00           

60016 Drogi publiczne gminne 396 000,00            396 000,00            

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych pn.: 396 000,00            396 000,00            

 -  "Budowa parkingów na os. "P-1" - 

    zadanie zakończone

    Plan po zmianie wynosi  442.100,- zł,

      w tym wykupy gruntów  285.000,- zł.

-                     125 000,00            

 - "Budowa parkingu przy ul.Borowej 

     obok SP nr 10 i G nr 3" - zadanie 

     zakończone

     Plan po zmianie wynosi  101.861,- zł

-                     37 000,00              

 - "Budowa parkingu dla samochodów 

     osobowych i chodnika przy ul.Zaręby" -

     zadanie po przetargu

     Plan po zmianie wynosi  100.000,- zł

-                     100 000,00            

 -  "Przebudowa i rozbudowa ul.Leśnej" - 

    zadanie po przetargu

    Plan po zmianie wynosi  1.266.000,- zł,

      w tym wykupy gruntów  500.000,- zł.

-                     134 000,00            

 - "Przebudowa ul.Turkusowej 

     wraz z parkingiem"

     Plan po zmianie wynosi  1.222.000,-zł

396 000,00            -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 26 100,00             26 100,00             

71035 Cmentarze 26 100,00              26 100,00              

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych pn.: 26 100,00              26 100,00              

 - "Cmentarz komunalny przy ul.Barwnej" 

    (aktualizacja dokumentacji)

    Plan po zmianie wynosi  23.900,- zł.

-                     26 100,00              

 - "Rozbudowa parkingu Cmentarza 

    Komunalnego przy ul.Barwnej"

    Plan po zmianie wynosi  66.100,- zł.

26 100,00              -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 999,00             45 999,00             

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

w ramach środków na działalność Rady 

Osiedla: 1 470,00                1 470,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     100,00                   

4300 zakup usług pozostałych 100,00                   -                     

 - "Ogrodnik" 

    (dysponent - Wydział Administracyjny)

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/201/11

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 370,00                

4300 zakup usług pozostałych 1 370,00                -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 41 529,00              41 529,00              

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     5 500,00                

4300 zakup usług pozostałych 5 500,00                -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     3 000,00                

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     4 000,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     29 029,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia 32 029,00              -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

1 000,00                -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

3 000,00                -                     

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 3 000,00                3 000,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 156 156,00           156 156,00           

80101 Szkoły podstawowe 120 467,00            120 467,00            

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

2 256,00               34 527,00             

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     4 271,00                

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     13 000,00              

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     6 000,00                

Zespół Szkół Sportowych -                     10 256,00              

Szkoła Podstawowa nr 37 2 256,00                -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     202,00                   

Szkoła Podstawowa nr 35

4270 zakup usług remontowych -                     1 900,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     500,00                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 400,00                

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego 

z przeznaczeniem m.in. na zakup mebli 

biurowych do pomieszczeń po remontach 

oraz zakup fachowych książek i publikacji 

 - "Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele" 

    (dysponent - Wydział Administracyjny)

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

w ramach środków na działania promocyjne 

miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4280 zakup usług zdrowotnych 100,00                  3 590,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     70,00                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 520,00                

Szkoła Podstawowa nr 2 100,00                   -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 474,00                  1 650,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     800,00                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     850,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 8,00                       -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 465,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1,00                       -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 464,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 500,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     464,00                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     500,00                   

4480 podatek od nieruchomości -                     635,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     276,00                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     9,00                       

Zespół Szkół Sportowych -                     350,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00               2 510,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     107,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     653,00                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 250,00                

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     500,00                   

Szkoła Podstawowa nr 1 1 000,00                -                     

4260 zakup energii 43 000,00             43 000,00             

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     35 000,00              

Zespół Szkół Sportowych -                     8 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 1 25 000,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 18 000,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych 18 303,00             11 000,00             

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     10 000,00              

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 1 1 000,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2 133,00                -                     

Zespół Szkół Sportowych 13 070,00              

Szkoła Podstawowa nr 22 2 100,00                -                     

na opłaty za wywóz nieczystości i 

odprowadzenie ścieków

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 838,00             1 689,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     100,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     149,00                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     640,00                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     800,00                   

Szkoła Podstawowa nr 1 3 047,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 231,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 16 339,00              

Szkoła Podstawowa nr 22 420,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 10 201,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 3 600,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 000,00                -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

5 200,00               5 200,00               

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     5 200,00                

Zespół Szkół Muzycznych 5 200,00                -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 100,00               -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 400,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 195,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 155,00                   -                     

Zespół Szkół Sportowych 350,00                   -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

180,00                  1 500,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 500,00                

Szkoła Podstawowa nr 17 180,00                   -                     

4430 różne opłaty i składki 1 416,00               -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 na opłatę ubezpieczeniową sali 776,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 640,00                   -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     400,00                   

4421 podróże służbowe zagraniczne 400,00                   -                     

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty szkół 

podstawowych

-                     11 200,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

w ramach środków na realizację projektu

"Rola nauczyciela w rozwoju mądrego, 

usportowionego i zdrowego stylu życia 

młodych Europejczyków" - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 17

na zakup wyposażenia w związku z 

zakończonymi pracami remontowymi

na zakup artykułów biurowych i 

papierniczych oraz środków czystości

na zakup komputerów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 18 441,00              18 441,00              

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     102,00                   

Przedszkole nr 10

4270 zakup usług remontowych -                     1 600,00               

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     600,00                   

Przedszkole nr 19 -                     1 000,00                

4280 zakup usług zdrowotnych 60,00                    180,00                  

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     150,00                   

Przedszkole nr 19 -                     30,00                     

Przedszkole nr 10 60,00                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 200,00                  500,00                  

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     200,00                   

Przedszkole nr 10 -                     300,00                   

Przedszkole nr 19 na opłaty za wywóz nieczystości 200,00                   -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     442,00                  

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     242,00                   

Przedszkole nr 19 -                     200,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

30,00                    517,00                  

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     217,00                   

Przedszkole nr 10 -                     300,00                   

Przedszkole nr 19 30,00                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     100,00                   

Przedszkole nr 10

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 796,00               -                     

w tym:

Przedszkole nr 5 804,00                   -                     

Przedszkole nr 10 1 142,00                -                     

Przedszkole nr 19 850,00                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

150,00                   -                     

Przedszkole nr 19

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

205,00                  -                     

w tym:

Przedszkole nr 5 5,00                       -                     

Przedszkole nr 10 200,00                   -                     

na zakup artykułów biurowych i 

papierniczych oraz środków czystości

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4260 zakup energii 15 000,00             15 000,00             

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 500,00                

Przedszkole nr 10 -                     3 000,00                

Przedszkole nr 17 -                     1 500,00                

Przedszkole nr 19 -                     3 000,00                

Przedszkole nr 21 -                     2 000,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 000,00                

Przedszkole nr 26 -                     2 000,00                

Przedszkole nr 9 15 000,00              -                     

80110 Gimnazja 13 687,00              13 687,00              

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

-                     312,00                   

Gimnazjum nr 3

4270 zakup usług remontowych -                     9 893,00               

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     1 893,00                

Gimnazjum nr 5 -                     8 000,00                

4300 zakup usług pozostałych 1 985,00               3 059,00               

w tym:

Gimnazjum nr 5 -                     2 502,00                

Gimnazjum nr 11 -                     387,00                   

Zespół Szkół nr 5 -                     170,00                   

Gimnazjum nr 3 na opłaty za wywóz nieczystości 1 985,00                -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     92,00                     

Gimnazjum nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     303,00                   

Gimnazjum nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup materiałów biurowych 4 239,00                -                     

Gimnazjum nr 5

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

6 505,00                -                     

Gimnazjum nr 5

4280 zakup usług zdrowotnych na badania lekarskie 300,00                   -                     

Gimnazjum nr 11

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 51,00                    -                     

w tym:

Gimnazjum nr 6 1,00                       -                     

Zespół Szkół nr 5 50,00                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

320,00                  -                     

w tym:

Gimnazjum nr 5 200,00                   -                     

Zespół Szkół nr 5 120,00                   -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

200,00                  1,00                      

w tym:

Gimnazjum nr 6 -                     1,00                       

Gimnazjum nr 5 200,00                   -                     

4480 podatek od nieruchomości 87,00                    27,00                    

w tym:

Gimnazjum nr 5 -                     27,00                     

Gimnazjum nr 11 87,00                     -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 1 440,00                1 440,00                

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     400,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 181,00                   -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 219,00                   -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     1 040,00                

4260 zakup energii 1 000,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 40,00                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 641,00                1 641,00                

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

-                     341,00                   

Przedszkole nr 5

4410 podróże służbowe krajowe -                     500,00                   

Przedszkole nr 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

841,00                  800,00                  

w tym:

Gimnazjum nr 6 -                     800,00                   

Przedszkole nr 5 841,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 800,00                   -                     

Gimnazjum nr 6

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 480,00                   480,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 400,00                  480,00                  

w tym: -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     400,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     80,00                     

Szkoła Podstawowa nr 22 na zakup środków czystości 400,00                   -                     

4270 zakup usług remontowych na badania lekarskie 80,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

w ramach środków przeznaczonych dla 

zespołu zarządzającego projektem 

systemowym dotyczącym indywidualizacji 

nauczania w klasach I-III - budżet 

Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 85,00                    85,00                    

85295 Pozostała działalność 85,00                     85,00                     

w ramach wydatków na realizację projektu 

pn. "Sieć Inkubatorów Społecznej 

Przedsiębiorczości", 

w tym: 

85,00                     85,00                     

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     72,00                     

4287 zakup usług zdrowotnych 72,00                     -                     

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     13,00                     

4289 zakup usług zdrowotnych 13,00                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 300,00                  300,00                  

85401 Świetlice szkolne 300,00                   300,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     300,00                   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

300,00                   -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 47 297,00             47 297,00             

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00              45 000,00              

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

ze środków na opłaty za odprowadzanie do 

rzek wód opadowych i roztopowych

-                     45 000,00              

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na opracowanie koncepcji odwodnienia 

ulicy Prześwit oraz ulicy Bronisławy i 

Barbary

45 000,00              -                     

90013 Schroniska dla zwierząt 2 297,00                2 297,00                

4270 zakup usług remontowych ze środków na remont dachu pawilonu 

kojców w Miejskim Schronisku dla 

Zwierząt

-                     2 297,00                

4220 zakup środków żywności na zakup karmy dla zwierząt 2 297,00                -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 13 400,00             13 400,00             

92601 Obiekty sportowe 12 400,00              12 400,00              

4260 zakup energii -                     5 500,00                

4270 zakup usług remontowych -                     6 000,00                

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     500,00                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

12 000,00              -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     400,00                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 400,00                   -                     

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej 

nr 10

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji na 

wynagrodzenia i pochodne - działalność 

Rady Osiedla Jaroszowice-Urbanowice-

Wygorzele

 - środki z budżetu państwa

 - środki z Europejskiego Funduszu 

   Społecznego 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00                1 000,00                

4370
opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     500,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     500,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00                -                     

Razem wydatki gminy 639 338,00         639 338,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 789,00           100 789,00           

80120 Licea ogólnokształcące 5 450,00                5 450,00                

4480 podatek od nieruchomości -                     50,00                     

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00                     -                     

4260 zakup energii 5 400,00               5 400,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     5 400,00                

I Liceum Ogólnokształcące 4 400,00                -                     

II Liceum Ogólnokształcące 1 000,00                -                     

80130 Szkoły zawodowe 87 539,00              87 539,00              

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

-                     16 000,00             

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     12 000,00              

Zespół Szkół nr 5 -                     4 000,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     196,00                   

Zespół Szkół nr 7

4260 zakup energii 30 000,00             45 000,00             

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     35 000,00              

Zespół Szkół nr 7 -                     10 000,00              

Zespół Szkół nr 6 30 000,00              -                     

4270 zakup usług remontowych 26 000,00              -                     

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych 196,00                  1 120,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     1 120,00                

Zespół Szkół nr 7 196,00                   -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 290,00                  1 000,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     1 000,00                

Zespół Szkół nr 5 290,00                   -                     

na zakup znaków opłaty sądowej za 

zaświadczenia o niekaralności - budżet I 

Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4370
opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 275,00                

Zespół Szkół nr 7

4480 podatek od nieruchomości -                     237,00                   

Zespół Szkół nr 7

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup środków czystości 2 237,00                -                     

Zespół Szkół nr 7

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

830,00                   -                     

Zespół Szkół nr 5

4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00                -                     
Zespół Szkół nr 6

4430 różne opłaty i składki 2 000,00                -                     

Zespół Szkół nr 6

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 275,00               -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 6 2 000,00                -                     
Zespół Szkół nr 7 275,00                   -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     17 000,00              

4381 zakup usług obejmujących tłumaczenia -                     2 318,00                

3261 inne formy pomocy dla uczniów 15 600,00              -                     

4111 składki na ubezpieczenie społeczne 380,00                   -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 64,00                     -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 2 492,00                -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 782,00                   -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     3 203,00                

4371
opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     190,00                   

4111 składki na ubezpieczenie społeczne 388,00                   -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 63,00                     -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 2 552,00                -                     

4361 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

390,00                   -                     

w ramach środków na realizację programu 

"Uczenie się przez całe życie"Leonardo da 

Vinci - projekt pn. "Praktyka zagraniczna 

jako sposób na rozbudzenie kreatywności i 

rozwój umiejętności zawodowych " - 

Zespół Szkół nr 7

w ramach środków na realizację programu 

"Uczenie się przez całe życie"Leonardo da 

Vinci - projekt pn. "Kuchnia fusion - 

nowatorskie techniki łączenia smaków" - 

Zespół Szkół nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80132 Szkoły artystyczne 2 250,00                2 250,00                

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     450,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     800,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00                -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 550,00                5 550,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     5 550,00                

4300 zakup usług pozostałych 5 550,00                -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 2 515,00               2 515,00               

85395 Pozostała działalność 2 515,00                2 515,00                

3117 świadczenia społeczne -                     2 138,00                

4307 zakup usług pozostałych 2 138,00                -                     

3119 świadczenia społeczne -                     377,00                   

4309 zakup usług pozostałych 377,00                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 6 770,00               6 770,00               

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6 770,00                6 770,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     800,00                   

4300 zakup usług pozostałych 800,00                   -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     5 970,00                

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4260 zakup energii 5 970,00               -                     

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 5 050,00                -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 920,00                   -                     

Razem wydatki powiatu 110 074,00         110 074,00         

749 412,00         749 412,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Szansa - program integracji społecznej 

i zawodowej osób znajdujących się w 

niekorzystnej sytuacji na rynku pracy", w 

tym:

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Muzycznych na zakup art. biurowych, 

środków czystości oraz opłaty za Internet

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu 

Szkół nr 7

w ramach środków na bieżącą działalność 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

 - środki z Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - środki z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=32665

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 9:56:37

http://www.tcpdf.org

